ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
_________________________________________________________

_________                                    № ________                                      пгт. Пышма

Об утверждении ставки платы за услуги муниципальной бани

В соответствии с Положением о порядке ценообразования на продукцию
(товары, работы, услуги) по которой регулирование цен (тарифов) осуществляется
органами местного самоуправления Пышминского городского округа,
утвержденным решением Думы Пышминского городского округа от 26.12.2005 №
80, руководствуясь решением комиссии по вопросам ценообразования и
формирования тарифов в Пышминском городском округе (протокол № 4 от
22.12.2022)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ставку платы за услуги муниципальной бани за 1 помывку для
населения в следующих размерах:

1) основная категория населения – 270 рублей;
2) льготный тариф (получатели страховой пенсии по старости, по

инвалидности, по случаю потери кормильца, граждане достигшие 60 и 55 лет
(соответственно мужчины и женщины и граждане, у которых в соответствии с
Федеральным законом   «О страховых пенсиях» возникло право на страховую
пенсию по старости, срок назначения которой или возраст для назначения
которой не наступили) – 230 рублей;

3) детский тариф (дети до 7 лет) – 135 рублей.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского

городского округа от  26.08.2020 № 522 «Об утверждении ставки платы за услуги
муниципальной бани».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по экономике и инвестиционной политике  администрации
Пышминского городского округа И.В. Ульянова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести»

и на официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский-
го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                           А.А. Варлаков

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D
http://www.?KH<8=A:89-3>.@D